
 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na zakup, dostawę, montaż i uruchomienie układu dozowania gazów 

oraz zestawu kolektorów do elektroprzędzarki w ramach projektu Atomin 2.0 

 

     Nr sprawy: 80.272.279.2023 

 
Kraków, dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

1. Nr postępowania: 80.272.279.2023 
2. Przedmiot zamówienia i postępowania: Zakup, dostawa, montaż i uruchomienie układu 

dozowania gazów oraz zestawu kolektorów do elektroprzędzarki w ramach projektu Atomin 2.0. 

3. Data i godzina otwarcia ofert: 29.08.2023 r., godz. 10:30. 
4. W wymaganym terminie złożono 2 oferty, zgodnie z poniższym zestawieniem. 
 

CZĘŚĆ I 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto oferty (zł) 

1  Bioinicia Fluidnatek SLU C/Algepser, 65 – Nave 3 
Polígono Industrial Tactica de Paterna, 46980 

(Valencia), Spain 

32.184,94 zł 

2  OMC ENVAG Sp. z o.o. 
ul. Iwonicka 21 

 02-924 Warszawa 

168.510,00 zł 

 
 
CZĘŚĆ II 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto oferty (zł) 

1  Bioinicia Fluidnatek SLU C/Algepser, 65 – Nave 3 
Polígono Industrial Tactica de Paterna, 46980 

(Valencia), Spain 

30.028,06 zł 

 

Z poważaniem, 

Joanna Piecuch 


